

## СОВЕТ ДЕПУТАТОВ муниципального округа ЮЖНОЕ МЕДВЕДКОВО

## РЕШЕНИЕ

16.12.2021	$N_{\underline{0}}$	10/5-СД	
------------	---------------------	---------	--

Об утверждении плана работы Совета депутатов муниципального округа Южное Медведково на 1 квартал 2022 года

В соответствии статьей 15 Регламента Совета co депутатов муниципального округа Южное Медведково, утвержденного решением Совета депутатов муниципального округа Южное Медведково от 19 сентября 2013 года 09/8-СД, Регламентом реализации полномочий города Москвы заслушиванию отчета главы управы района Южное Медведково и информации руководителей городских организаций, утвержденным решением Совета депутатов муниципального округа Южное Медведково от 23 октября 2014 года № 11/2-СД (в редакции решения от 15.09.2016г. № 11/4-СД), Совет депутатов муниципального округа Южное Медведково решил:

- 1. Принять за основу и утвердить план работы Совета депутатов муниципального округа Южное Медведково на 1 квартал 2022 года (приложение).
- 2. Решение Совета депутатов муниципального округа Южное Медведково от 15 сентября 2021 года № 07/7-СД «Об утверждении плана работы Совета депутатов муниципального округа Южное Медведково на 4 квартал 2021 года», снять с контроля, как выполненное.
- 3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального округа Южное Медведково www.yug-medvedkovo.ru.
  - 4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
- 5. Контроль за выполнением плана работы Совета депутатов возложить на главу муниципального округа Южное Медведково Иванова О.А.

Глава муниципального округа Южное Медведково

О.А. Иванов

Приложение к решению Совета депутатов муниципального округа Южное Медведково от 16 декабря 2021 года № 10/5-СД

## ПЛАН РАБОТЫ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ЮЖНОЕ МЕДВЕДКОВО НА 1 КВАРТАЛ 2022 ГОДА

№ п/п	Содержание вопроса	Дата заседания	Докладчик	Ответственный от администрации за подготовку вопроса
1	2	3	4	5
1.	1. Об информации руководителя <b>МФЦ</b> района Южное Медведково ГБУ города Москвы «Многофункциональные центры предоставления государственных услуг города Москвы» о работе по обслуживанию населения муниципального округа Южное Медведково в 2021 году.	H H I	Гайдарова Юлия Александровна	Мартынова О.М.
	2. Об информации руководителя государственного бюджетного учреждения города Москвы <b>Территориального центра социального обслуживания</b> «Бабушкинский» о работе филиала «Южное Медведково» в 2021 году.		Бутрина Елена Владимировна	Мартынова О.М.
	3. Об отчете начальника <b>Отдела МВ</b> Д России по району Южное Медведково г. Москвы о результатах деятельности Отдела МВД России по району Южное Медведково г. Москвы за 2021 год.		Роман Михаил Васильевич	Мартынова О.М.
	4. Разное.			
2.	1. Об отчете главы управы о результатах деятельности управы района Южное Медведково города Москвы в 2021 году.	10.02.2022	Големба Олег Владимирович	Мартынова О.М.
	2. Об информации руководителя ГБУЗ города Москвы «Городская поликлиника № <b>218</b> Департамента здравоохранения города Москвы» о результатах деятельности учреждения в 2021 году.		Парсаданян Нателла Эдуардовна	Мартынова О.М.
	3. Об информации руководителя ГБУЗ города Москвы «Детская городская поликлиника № <b>110</b> Департамента здравоохранения города Москвы» о результатах деятельности Филиала № 2 ГБУЗ «Детская городская поликлиника № 110 Департамента здравоохранения города Москвы» в 2021 году.		Каширина Эльмира Агасалимовна	Мартынова О.М.
	4. Разное.			

№ п/п	Содержание вопроса	Дата заседания	Докладчик	Ответственный от администрации за подготовку вопроса
1	2	3	4	5
3.	1. Об информации директора ГБУ города Москвы «Жилищник района Южное Медведково» о работе учреждения в 2020 году.	17.03.2022	Минин Артем Владимирович	Мартынова О.М.
	2. Об информации руководителя ГБУЗ города Москвы «Городская поликлиника № <b>107</b> Департамента здравоохранения города Москвы» о результатах деятельности Филиала № 3 ГБУЗ «Городская поликлиника № 107 Департамента здравоохранения города Москвы» в 2020 году.		Большакова Елена Викторовна	Мартынова О.М.
	3. О согласовании сводного районного календарного плана по досуговой, социально-воспитательной, физкультурно-оздоровительной и спортивной работе с населением по месту жительства на 2 квартал 2022 года.		Мустафина Альфира Мухаметовна	Мартынова О.М.
	4. Об утверждении плана работы Совета депутатов муниципального округа Южное Медведково на 2 квартал 2022 года.	ı	Иванов Олег Александрович	Мартынова О.М.
	5. О поощрении депутатов Совета депутатов муниципального округа Южное Медведково за 1 квартал 2022 года.		Иванов Олег Александрович	Мартынова О.М.
	6. Разное			